ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«_________________»

ПРИКАЗ № ________

	г. __________________

___________________ г.

	О ВВОДЕ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ И ОПРЕДЕЛЕНИИ СРОКОВ ИХ ЭКСПЛУАТАЦИИ

В связи с приобретением основных средств для использования в хозяйственной деятельности,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Постоянно действующей комиссии для ввода в эксплуатацию и списания основных средств, малоценных необоротных и нематериальных активов, созданной приказом №__ от ____________ года ввести в эксплуатацию и установить следующие сроки эксплуатации основных средств:

№ п/п

Наименование

Кол-во штук

Срок

эксплуатации, мес.

1

Насос Lowara CAM 120/35

1

13

2. Бухгалтерии при ведении бухгалтерского учета пользоваться утвержденными сроками.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор ______________

	С приказом ознакомлен:
_____________________

Дата ________________

[image: image1.jpg]A

   правовой помощник

        www.legas.com.ua